

Uffe Muff Holding ApS

Nymindegab 80, Stiftshøje, 6851 Janderup Vestj

CVR-nr. 33 50 12 26

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Uffe Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe Muff Holding ApS Nymindegab 80 Stiftshøje 6851 Janderup Vestj CVR-nr.: 33 50 12 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Uffe Muff
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Korskro Granit- & Natursten ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.075
Bruttoresultat	-5.000	-5.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.254	404.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.302
Øvrige finansielle omkostninger	-51.177	-77.872
Resultat før skat	230.077	324.175
Skat af årets resultat	87.714	76.076
Årets resultat	317.791	400.251
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	317.791	400.251
Disponeret i alt	317.791	400.251

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	871.789	835.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	871.789	835.535
Anlægsaktiver i alt	871.789	835.535
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.714	76.076
Tilgodehavender i alt	87.714	76.076
Omsætningsaktiver i alt	87.714	76.076
Aktiver i alt	959.503	911.611

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.870	-311.921
Egenkapital i alt	<u>85.870</u>	<u>-231.921</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	700.075	1.095.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.489	0
Anden gæld	9.069	48.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.633</u>	<u>1.143.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>873.633</u>	<u>1.143.532</u>
Passiver i alt	<u>959.503</u>	<u>911.611</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-311.921	-231.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>317.791</u>	<u>317.791</u>
	<u>80.000</u>	<u>5.870</u>	<u>85.870</u>

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets og Korskro Granit- & Natursten ApS' bankgæld, har selskabet pantsat anparter i Korskro Granit- & Natursten ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 872 t.kr.

Selvskyldnerkaution er afgivet for al Korskro Granit- & Natursten ApS' mellemværende med pengeinstitut.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
